

SLE HOLDING ApS

Ankervej 28
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29 53 56 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/2-18



Jens Couriol
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLE HOLDING ApS Ankervej 28 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 29 53 56 39
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
	Stiftet: 16. maj 2006
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Jens Couriol, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Havnegade 11 4970 Rødby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af lokaler og materiel i forbindelse med musik-, teater- og lignende arrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 74.427, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 197.604.

Som følge af datterselskabets konkurs er kapitalandelen i SLE Sound & Light Equipment ApS nedskrevet til kr. 0.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet efter omstændighederne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		399.753	424.917
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-137.158	-105.787
Resultat før finansielle poster		262.595	319.130
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-200.882	102.324
Finansielle indtægter		0	211
Finansielle omkostninger		-111.898	-152.403
Resultat før skat		-50.185	269.262
Skat af årets resultat		-24.242	-61.391
Årets resultat		-74.427	207.871
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-101.375	102.324
Overført resultat		26.948	105.547
		-74.427	207.871

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		722.437	734.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.308.575	1.433.212
Materielle anlægsaktiver i alt		2.031.012	2.168.171
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	200.882
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	200.882
Anlægsaktiver i alt		2.031.012	2.369.053
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Andre tilgodehavender		0	10.217
Periodeafgrænsningsposter		0	11.182
Tilgodehavender i alt		0	146.399
Likvide beholdninger		0	6.084
Omsætningsaktiver i alt		0	152.483
Aktiver i alt		2.031.012	2.521.536

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	101.375
Overført resultat		<u>72.604</u>	<u>45.656</u>
Egenkapital i alt	2	<u>197.604</u>	<u>272.031</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>63.467</u>	<u>39.225</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.467</u>	<u>39.225</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		1.041.780	1.033.026
Gæld til realkreditinstitutter		<u>443.693</u>	<u>464.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>1.485.473</u>	<u>1.497.276</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	188.417	183.013
Pengeinstitutter		25.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.418	506.962
Anden gæld		<u>50.728</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>284.468</u>	<u>713.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.769.941</u>	<u>2.210.280</u>
Passiver i alt		<u>2.031.012</u>	<u>2.521.536</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	980.697	980.697
Kostpris 30. september 2017	980.697	980.697
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-779.815	-809.106
Årets resultat	0	102.324
Årets opskrivninger, netto	0	-73.033
Nedskrivning af kapitalandel	-200.882	0
Værdireguleringer 30. september 2017	-980.697	-779.815
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	200.882

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	101.375	45.656	272.031
Årets resultat	0	-101.375	26.948	-74.427
Egenkapital 30. september 2017	125.000	0	72.604	197.604

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	1.196.113	1.209.640	167.860	248.992
Gæld til realkreditinstitutter	484.176	464.250	20.557	345.406
	1.680.289	1.673.890	188.417	594.398

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 464.250, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør kr. 722.437.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 650.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 500.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 150.000 er i selskabets egen besiddelse.